TJagriquad

Manual

9053257

DA/NQO: Gardrive (original)

SV: Gardsharv (éversattning)

DE: Rechen (Ubersetzung)

EN: Tine de-thatcher (translation)

www.p-lindberg.dk
www.p-lindberg.no
www.p-lindberg.se
www.p-lindberg.de

25-10-2024

DA

SV

DE

EN


http://www.p-lindberg.dk/
http://www.p-lindberg.no/
http://www.p-lindberg.se/
http://www.p-lindberg.de/

Kontakt Danmark:
P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1

6600 Vejen

TIf. 70 21 26 26
Fax 70 21 26 30
salg@p-lindberg.dk
www.p-lindberg.dk

Kontakt Norge:

P. Lindberg
Doneheia 62

4516 Mandal
Telefon: 21 98 47 47
post@lindberg.no
www.p-lindberg.no

Kontakt Sverige:

P. Lindberg Sverigefilial
Myrangatan 4

745 37 Enkoping

Tel. 010-209 70 50
order@p-lindberg.se
www.p-lindberg.se

Kontakt Deutschland:
P. Lindberg GmbH
Flensburger Stralle 3
24969 GrolRenwiehe
Tel: 04604 — 9888 975
kontakt@p-lindberg.de
www.p-lindberg.de


mailto:salg@p-lindberg.dk
http://www.p-lindberg.dk/
mailto:order@p-lindberg.se
http://www.p-lindberg.se/
http://www.p-lindberg.de/
http://www.p-lindberg.de/

DA
Original @agriquad

Monteringsvejledning

Gardrive - Varenr. 9053257
Beskrivelse: Gardrive til ATV med 15 dobbelte fjedertaender.
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Tagriquad

KOMPONENTLISTE
Nr. | Beskrivelse Stk. Nr. | Beskrivelse Stk.
1 Lpftehandtag 1 10 | Harnalesplit @ 3 mm 2
2 Vaegtklods 1 11 | Forbindelsesstykke 1
3 Hex bolt M8x25 6 12 | Beslag 1
4 Justeringsstang 1 13 | Hex bolt M8x46 2
5 Hex bolt M5x30 1 14 | Justeringsstykke 1
6 Hex mgtrik M8 22 15 | Hex mgtrik M5 1
7 Laseskive @ 8 mm 22 16 | Rundhovedet bolt M8x20 15
8 Ramme 1 17 | Dobbelt fjedertand 15
9 Nagle 2 18 | Plastik endestykke 1

SAMLEVEJLEDNING

1. Seet fjederteenderne (17) pa rammen (8) med rundhovedet bolt M8x20 (16), hex mgtrikker M8 (6) og
laseskiver @8 (7) og spaend.

2. Monter lgftehandtaget (1) til rammen (8) med hex bolt M5x30 (5), og hex mgtrik M5 (15) og spaend.
Pasaet justeringstangen (4) pa rammen (8) med hex bolt m8x25 (3), hex mgtrik M8 (6), laseskive @8

(7) og spaend.

Monter justeringspladen (14) pa rammen (8) med en nagle (9) og harnalesplit @3 (10).
5. Paseet plastik endestykket (18) pa justeringsstykket (14).
6. Monter forbindelsesstykket (11) til beslaget (12) med hex bolt M8x45 (13), hex mgtrik M8 (6) og

ldseskive @8 (7) og spaend.

7. Forbind forbindelsesstykket (11) med beslaget (12) med en nagle (9) og en harnalesplit @3 (10).

L

Monter vaegtklodsen (2) pa justeringsstangen (4) og indstil arbejdsdybden.
Brug hex bolt M8x25 (3), hex mgtrik M8 (6) og laseskive (7) til at forbinde riven til beslaget.

Vi forbeholder os ret til uden foregdende varsel at @ndre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt.
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SV
Monteringsanvisning @agriquad

(Oversattning av original dansk
monteringsanvisning)

Gardsharv — Art. 9053257
Beskrivning: Gardsharv till ATV med 15 dubbla harvpinnar.

SPRANGSKISS
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KOMPONENTLISTA

Nr. | Beskrivning St. Nr. | Beskrivning St.
1 Lyfthandtag 1 10 | Sprint @ 3 mm 2
2 Viktkloss 1 11 | Forbindelsedel 1
3 Hex bult M8x25 6 12 | Beslag 1
4 Justeringsstang 1 13 | Hex bult M8x46 2
5 Hex bult M5x30 1 14 | Justeringsstycke 1
6 Hex mutter M8 22 15 | Hex mutter M5 1
7 Lasbricka @ 8 mm 22 16 | Rundhuvad bult M8x20 15
8 Ram 1 17 | Dubbel harvpinne 15
9 Nyckel 2 18 | Andstycke plast 1

MONTERINGSANVISNING

Montera harvpinnarna (17) pa ramen (8) med rundhuvade bultar M8x20 (16), hex mutter M8 (6) och
lasbricka @8 (7), spann.

Montera lyfthandtaget (1) till ramen (8) med hex bult M5x30 (5) och hex mutter M5 (15), spann.
Justeringsstangen (4) monteras pa ramen (8) med hex bult M8x25 (3), hex mutter M8 (6) och
lasbricka @8 (7), spann.

Montera justeringsplattan (14) pa ramen (8) med en nyckel (9) och sprint @3 (10).

Anslut plast-andstycket (18) pa justeringsstycket (14).

Montera forbindelsestycket (11) till beslaget (12) med hex bult M8x45 (13), hex mutter M8 (6) och
lasbricka @8 (7) spann.

Anslut forbindelsestycket (11) med beslaget (12), nyckel (9) och en sprint @3 (10).

Montera viktklossen (2) pa justeringsstangen (4) och stéll in arbetsdjupet.

Anvand hex bult M8x25 (3), hex mutter M8 (6) och lasbricka (7) for att ansluta harven till beslaget.

Vi forbehaller oss ratten utan forvarning dndra tekniska parametrar och specifikationer for denna produkt.
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DE
Montageanleitung @agriquad

(Ubersetzung von der original dénischen
Montageanleitung)

Rechen — Artikelnr. 9053257
Beschreibung: Rechen fiir ATV mit 15 doppelten Federzinken.

EXPLOSIONSZEICHNUNG
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KOMPONENTENLISTE
Nr. | Beschreibung Stk. Nr. | Beschreibung Stk.
1 Hebegriff 1 10 | Haarnadelsplint @ 3 mm 2
2 Gewichtsklotz 1 11 | Verbindungsstiick 1
3 Hex-Bolzen M8x25 6 12 | Halterung 1
4 Einstellstange 1 13 | Hex-Bolzen M8x46 2
5 Hex-Bolzen M5x30 1 14 | Einstellelement 1
6 Hex-Mutter M8 22 15 | Hex-Mutter M5 1
7 Verschlussscheibe @ 8 mm 22 16 | Rundkopfschraube M8x20 15
8 Rahmen 1 17 | Doppelter Federzinken 15
9 Bolzen 2 18 | Kunststoffendstick 1

MONTAGEANLEITUNG

1. Befestigen Sie die Federzinken (17) mit der Rundkopfschraube M8x20 (16), den Hex-Muttern M8 (6)
und den Verschlussscheiben @8 (7) am Rahmen (8) und ziehen Sie diese fest.

2. Montieren Sie den Hebegriff (1) mit dem Hex-Bolzen M5x30 (5) und der Hex-Mutter M5 (15) am
Rahmen (8) und ziehen Sie ihn fest.

3. Befestigen Sie die Einstellstange (4) mit dem Hex-Bolzen M8x25 (3), den Hex-Muttern M8 (6) und
den Verschlussscheiben @8 (7) am Rahmen (8) und ziehen Sie diese fest.

4. Montieren Sie die Einstellplatte (14) mit einem Nagel (9) und einem Haarnadelsplint @3 (10) am
Rahmen (8).

5. Befestigen Sie das Kunststoffendstlick (18) am Einstellelement (14).

6. Befestigen Sie das Verbindungssttick (11) mit dem Hex-Bolzen M8x45 (13), den Hex-Muttern M8 (6)
und den Verschlussscheiben @8 (7) an der Halterung (12) und ziehen Sie es fest.

7. Verbinden Sie das Verbindungsstiick (11) mit einem Nagel (9) und einem Haarnadelsplint @3 (10) mit
der Halterung (12).

8. Montieren Sie den Gewichtsklotz (2) an der Einstellstange (4) und stellen Sie die Arbeitstiefe ein.

9. Verwenden Sie den Hex-Bolzen M8x25 (3), die Hex-Mutter M8 (6) und die Verschlussscheibe (7) zum
Befestigen des Rechens an der Halterung.

Wir behalten uns das Recht vor, ohne vorherige Information technische Parameter oder Spezifikationen fiir dieses Produkt zu
andern.

R —————————
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EN
Original @agriquad

Assembly Instructions

Tine de-thatcher —item no. 9053257
Description: Tine de-thatcher for ATV with 15 double spring tines.

EXPLODED VIEW
A\
Ny 2 :
1 L T
ig ""-}f C“H"—x ::
. H1 ] oo
. i I e
¥ AN,
=g’ :'-;'-'_ - 4 b
Qi 5 y \
T o, S o
|::"'?.- 3 E /,'Jf v - {j-
i P
i A
11 < _f-'

—f==

1 MAN 9053257 EN V3

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

PARTS LIST
No. | Description Qty. | No. | Description Qty.
1 Lift Handle 1 10 | Hair Cotter Pin @3 2
2 Adjusting Steel Block 1 11 | Connector 1
3 Hex Bolt M8x25 6 12 | Bracket 1
4 Adjusting Rod 1 13 | Hex Bolt M8x45 2
5 Hex Bolt M5x30 1 14 | Adjusting Frame 1
6 Hex Nut M8 22 15 | Hex Nut M5 1
7 Lock Washer @8 22 16 | Round Head Bolt M8x20 15
8 Frame 1 17 | Spring Tine 15
9 Pin 2 18 | Plastic Cap 1

ASSEMBLY

1. Attach the Spring Tine (#17) to the Frame (#8) by using the Round Head Bolt M8x20 (#16), Hex Nut
M8 (#6) and Lock Washer @8 (#7), then tighten.

2. Attach the Lift Handle (#1) to the Frame (#8) by using the Hex Bolt M5x30 (#5) and Hex Nut M5
(#15), then tighten.

3. Attach the Adjusting Rod (#4) to the Frame (#8) by using the Hex Bolt M8x25 (#3), Hex Nut M8 (#6)
and Lock Washer @8 (#7), then tighten.

. Attach the Adjusting Frame (#14) to the Frame (#8) by using Pin (#9) and Hair Cotter Pin @3 (#10).

5. Insert the Plastic Cap (#18) to the Adjusting Frame (#14).

6. Attach the Connector (#11) to the Bracket (#12) by using the Hex Bolt M8x45 (#13), Hex Nut M8 (#6)
and Lock Washer @8 (#7), then tighten.

7. Attach the Connector (#11) to the Bracket (#12) by using Pin (#9) and Hair Cotter Pin @3 (#10).

8. Connect the Adjusting Steel Block (#2) with the Adjusting Rod (#4), adjust them for working depth.

9. The Hex Bolt M8x25 (#3), Hex Nut M8 (#6) and Lock Washer @8 (#7) will use for connecting the rake.

We retain the right to change the technical parameters and specifications of this product without prior notification.
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